ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Совет депутатов

Надтеречного муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

  «18» _декабря_2017 г.
     с. Знаменское                                        № 20-15
О денежном поощрении главы (председателя Совета депутатов) Надтеречного муниципального района

Заслушав информацию заместителя председателя Совета депутатов Надтеречного муниципального района Акмурзаева Б.М., Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:

1. За добросовестное исполнение возложенных на него обязанностей, за личный вклад в решении вопросов местного значения и развитии местного самоуправления Надтеречного муниципального района в 2017 году выделить денежное поощрение главе Надтеречного муниципального района Хаджиеву Сайдахмету Сайдаевичу, исполняющему обязанности председателя Совета депутатов Надтеречного муниципального района, в размере 90 (девяноста) тысяча рублей.

2. Выплату произвести за счет средств, предусмотренных на содержание председателя представительного органа Надтеречного муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ревизионную комиссию Надтеречного муниципального района.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                С.С. Хаджиев